МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_21 декабря 2010  № 18/7-МС
Об отчетах председателей постоянных
комиссий муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково в городе Москве
В соответствии с пунктом 7 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от  06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению отчеты председателей постоянных комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Хорошиловой Т.В. (Планово-бюджетная комиссия), Хороводовой М.В. (Комиссия по вопросам социальной сферы), Косаревой В.Ф. (Комиссия по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории), Рыбина П.В. (Комиссия по работе с общественностью) о работе в 2010 году.
2. Поручить председателям постоянных комиссий муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве продолжить работу по определению актуальных вопросов для рассмотрения на заседаниях муниципального Собрания. Изучать состояние дел по проблемам, выносимым на обсуждение Собрания, и постоянно работать над повышением эффективности представляемых муниципальному Собранию проектов решений.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Антипова А.М.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                   А.М. Антипов